

## דף לחבר

### נעמי רבונה ז"ל

בחומו של תמוז באנו מקרוב ומרחוק ביום שישי שעבר להיפרד מנעמי, ולהביא אותה למנוחת עולמים בסמוך למשה שלה, איתנו הלכה יד ביד מעל יובל שנים. איתנו יצרה וטיפחה בנשמה יתרה משפחה גדולה ומיוחדת, וממנו הסכימה כנראה, להתרחק לפרק זמן קצר כל כך, קצר מידי. נדם לבה של נעמי לאחר ימים ולילות של סבל וכאב, קשים לה, וקשים מאוד ליקיריה שסעדו אותה ברגישות עד הרגע האחרון. נעמי שמר כתבה והלחינה בכישרונה הנדיר שיר על פרידה עצובה בשיאו של הקיץ.

" עָצוּב לְמוֹת בְּאֶמְצֵעַ הַתְּמוּזָה, דָּגְלִי הַקִּיץ נִשְׁאֵים אֶל עַלְי,"

עַל רֹאשׁ הַתֵּיָרָן תּוֹר הוֹמָה וְלֹא יִחַדֵּל. כִּי עַל קִיץְךָ וְעַל קְצִירְךָ הִידָד נִפְלִי."

בית אפק משתתף בצערם העמוק של משפחת רבונה המורחבת. יהי זכרה ברוך.

### דמוקרטיה

בשבוע שעבר נערכה הצבעה על בחירת נציגי ציבור לועדת עזרה הזדדית ולהנהלה כלכלית. מבורך וחשוב שיש כניסה מדורגת של חברים חדשים למנגנונים השונים. השילוב הבין-דורי נדרש להתנהלות מקצועית שוטפת של הקיבוץ וגם לקראת האתגרים הצפויים בהמשך. יש לציין, כי אף חבר לא התנדב להיות רכז ויו"ר ועדת העזרה ההזדדית, ולכן נדון ונקבל החלטה על כך בדיון הנהלת קהילה הבא ובהתאם לתקנון עזרה הזדדית.

אעלה שתי נקודות נוספות למחשבה מאותן בחירות, והן כנראה קשורות אחת לשנייה. הראשונה, 111 חברים בלבד "הטריחו" את עצמם לבוא או לתת ייפוי כוח לבן/בת הזוג. במילים אחרות, כשליש בלבד מהחברים השפיעו על בחירת נציגי ציבור לשני גופים אלו שנדרשים לקבל החלטות בעניינים רגישים, חברתיים וכלכליים משמעותיים. השנייה, עניין "ייפוי הכוח" שכנראה צמצם את מספר ההצבעות בפועל. הסוגיה מפורטת בתקנון הקיבוץ הרלוונטי, חודדה ביתר שאת לחברי ועדת הקלפי ופורסמה גם לחברים. מזכיר כי אנחנו מחויבים לפעול לפי כללים ברורים של רשם האגודות השיתופיות בכל הקשור לניהול והתנהלות של בחירות, וטוב שכך.

אכן, דמוקרטיה הינה דבר מורכב, ובטח דמוקרטיה קיבוצית. לטעמי, אין שיטה יותר הוגנת וערכית ממנה, אך היא מחייבת השקעה מסוימת, תחזוקה רצופה ומעורבות של השותפים. המשפט "מי שמצביע – משפיע" מתנגן בכל מערכת בחירות במדינה, אך הוא נעשה רלוונטי ומדויק יותר ככל שהדמוקרטיה מתקיימת בקהילות קטנות ומוגדרות יותר.

### צלילת היכרות

בתהליך הקליטה קיים אתגר יום יומי של חיבור בין האנשים המרכיבים את הקהילה המתחדשת. הכרות יעילה מתבצעת בפעילויות המשותפות עם הילדים, בעשייה ההתנדבותית בקהילה, במגורים סמוכים ועוד. יחד עם זאת, על מנת לחבר בין קבוצות הגיל השונות יזמה ועדת קליטה מפגש לילי קייצי בבריכת השחייה המיועד למבוגרים בלבד. בהובלת החברים החדשים מתארגן למחר (שישי) ערב לגיבוש והנאה, אשר כולם מוזמנים אליו, ומיועד לסייע בבניית קהילה איכותית ומלוכדת.

שבת שלום וסופשבוע נעים !

גיא הלוי  
מנהל קהילה